

DIÁRIO OFICIAL

PODER LEGISLATIVO - PEDRO DO ROSÁRIO

Conforme Legislação Municipal

www.cmpedrodorosario.ma.gov.br

Terça-feira, 29 de outubro de 2024

Número 8 / Ano 2024

Página 1 de 2

SUMÁRIO

Poder Legislativo	2
Licitações e Contratos	2
Extrato	2

EXPEDIENTE

O Diário Oficial veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação do Poder Legislativo do Município de Pedro do Rosário/MA, sendo referida entidade inteiramente responsável pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:

www.cmpedrodorosario.ma.gov.br/diario-oficial

ENTIDADES

Camara Municipal de Pedro do Rosário CNPJ 01.934.986/0001-30

Avenida Pedro Cunha Mendes, S/N, Centro

Telefone: (98) 98422-8165

Site: www.cmpedrodorosario.ma.gov.br



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP n° 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020

O Poder Legislativo de Pedro do Rosário garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cmpedrodorosario.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL

PODER LEGISLATIVO DE PEDRO DO ROSÁRIO

Conforme Legislação Municipal

Terça-feira, 29 de outubro de 2024

Número 8 / Ano 2024

Página 2 de 2

PODER LEGISLATIVO

Licitações e Contratos

Extrato

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO № 008/2024 - CMPR

EXTRATO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO: Contrato Nº 008/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2024. PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO DO ROSÁRIO, inscrita no CNPJ sob o nº 01.934.986/0001-30, neste ato representada pelo seu Presidente, Senhor LUCIVALDO BARROS DA CRUZ, inscrito no CPF sob o nº. XXX.XXX.133-15, doravante denominada CONTRATANTE; e a empresa MARPEX COMERCIO E SERVICOS LIMITADA, inscrita no CNPJ: 32.441.928/0001-06, representada pela proprietária, a Sr. Graci Rejane Souza Braga, inscrita no CPF nº XX.XXX.933-38, doravante denominada CONTATADA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a continuidade do Contrato nº 008/2024 que tem por objeto a aquisição de material de consumo (material de expediente, material de limpeza e gêneros alimentícios). BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021. VALOR GLOBAL: R\$ 16.332,04 (dezesseis mil trezentos e trinta e dois reais e quatro centavos), referente ao acréscimo e 25% do valor do contrato administrativo. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2024. FONTE DE RECURSOS: Próprios. ARQUIVAMENTO: Arquivado por meios próprios na Câmara Municipal de Pedro do Rosário -MA, em 24 de outubro de 2024.